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Niemcy mają wiele do zaoferowania - wspaniałe krajobrazy, znane osobistości, kulturę i oczywiście język niemiecki! Ty też tak uważasz? 
W takim razie odważ się do nas dołączyć! 
Chcemy znaleźć mistrzów języka niemieckiego w szkołach "Deutsch Plus"! Pokaż nam swoją wiedzę o kraju i wygraj wspaniałe nagrody! 
Każdy, kto dotrze do końca, otrzyma nagrodę i wyróżnienie. Laureaci otrzymają stypendium na tygodniowy obóz językowy w Polsce!!! Więcej 
informacji o obozie językowym można znaleźć tutaj: http://www.bonustravel.com.pl/oferta/sprachcamp-2024 
 
 
Co trzeba zrobić? 
 
Trzeba wykonać w sumie pięć zadań - co tydzień będziemy publikować aktualne zadanie.  

http://www.bonustravel.com.pl/oferta/sprachcamp-2024


Kreatywność, indywidualne podejście do tematu i poziom artystyczny są dla nas równie ważne! 
Możesz robić rękodzieło, malować, śpiewać i tańczyć - (prawie) wszystko jest dozwolone! 
Dokładne zadanie i czas trwania zawsze znajdziesz w odpowiednim zadaniu. 
Udział jest otwarty dla uczniów w wieku 12 lat i starszych. Tylko ci, którzy ukończą wszystkie pięć zadań, mogą wygrać. Więcej informacji 
można znaleźć w warunkach konkursu. 
 
Dołącz i zostań mistrzem języka niemieckiego! 

Zespół „Deutsch Plus” w Goethe-Institut w Warszawie 
 
Informacji udziela oraz koordynuje przesłanie prac Joanna Matysiak 

ZADANIA KONKURSOWE 
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JAKIE JEST TWOJE ULUBIONE SŁOWO PO NIEMIECKU? 
Każdy język ma słowa, które brzmią szczególnie interesująco, pięknie, poetycko lub nawet dziwnie. Które słowo w języku 
niemieckim jest takie dla Ciebie? 
Bądź kreatywny i pokaż nam swoje ulobione słowo! Możesz napisać tekst, namalować obraz, opisać słowo, zaśpiewać, wykonać 
rękodzieło, zrobić zdjęcia lub cokolwiek innego, co najbardziej Ci odpowiada. 
 
Prace można przesyłać za pośrednictwem formularza do 17.03.2024. 
 
Prosimy o przesłanie zgody rodziców wraz z pierwszym zgłoszeniem. 
 
Prosimy o nazwanie pliku w następujący sposób: Nazwisko_Imie_Zadanie01  (nieprawidłowo nazwane prace nie będą 
brane pod uwagę) 
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